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Kiermasz Bożonarodzeniowy z organizacjami 
pozarządowymi

KGW Biskupice, KGW Biskupice Ołoboczne, KGW Chotów, KGW Gostyczyna, KGW 
Kotowiecko, KGW Leziona, KGW Mączniki, KGW Nowe Skalmierzyce, KGW 
Skalmierzyce, KGW Strzegowa, Stowarzyszenia   Ḁ䔀搀甀欀爀攀愀琀漀爠 ᴀ  i   Ḁ䈀氀椀猀欀漠 ᴀⰀ 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowych Skalmierzycach, Koło Pszczelarzy 
Skalmierzyce, Szczep ZHP GRANICA, Klub Motocyklowy   Ḁ䤀猀欀爀愠 ᴀⰀ  świetlica 
środowiskowa oraz Centrum Kultury wystawili się na zorganizowanym przez 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 3 grudnia Kiermaszu 
Bożonarodzeniowym, który miał miejsce w przyszkolnej hali przy ul. Okólnej w 
Nowych Skalmierzycach.

Na przygotowanych w tym dniu osiemnastu stoiskach można było zaopatrzyć się 
w typowo świąteczne produkty:

- artykuły spożywcze (domowe ciasta, pierniki, pieczywo, bigos, barszcz, wędliny, 
sery, paszteciki, przetwory, miód, nalewki itp.),

- upominki (świece, wyroby z wosku pszczelego, naturalne kosmetyki)

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl


- dekoracje (choinki, wieńce, stroiki, bombki, zawieszki, figurki, ozdoby z drewna, 
lampiony).

Co najważniejsze wszystkie oferowane rzeczy stanowiło rękodzieło specjalnie 
przygotowane na jarmark.

Atrakcji było jednak znacznie więcej. Burmistrz za pośrednictwem Referatu 
Kultury, Sportu i Promocji Gminy organizującego kiermasz i koordynującego 
współpracę z NGO zapewnił m.in. fotobudkę 360, w której można było wykonać 
filmiki z użyciem zabawnych gadżetów w formie peruk, kapeluszy, okularów itp., a 
Centrum Kultury oraz Biblioteka Publiczna    ጀ  występy muzyczno-taneczne 
podopiecznych oraz wizytę św. Mikołaja, z którym każde dziecko mogło wykonać 
sobie zdjęcie w świątecznej scenerii.

Możliwość zakupu pięknego rękodzieła czy świątecznych potraw to jedno, ale w 
tym wydarzeniu liczy się, by poczuć atmosferę Bożego Narodzenia oraz spotkać 
się w gronie naszej wspólnoty  ጀ tak ideę organizowanego od 2019 roku kiermaszu 
podsumował burmistrz Jerzy Łukasz Walczak. Dziękuję wszystkim wystawcom za 
czaso- i pracochłonne przygotowania do naszego wydarzenia. Tłumne odwiedziny 
naszych mieszkańców pokazują, że jest ono przez nich oczekiwane. 

Magdalena Kąpielska
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